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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

„Innowacje i technologie dla gospodarki”

W czasie spotkania odbędzie się konferencja naukowa pt. „Innowacje i technologie dla gospodarki”,
w trakcie której zostaną przedstawione referaty dotyczące zagadnień:

zastosowanie wyników prac badawczo-rozwojowych w praktyce gospodarczej, ●

przykłady efektywnej współpracy w zakresie wdrażania osiągnięć naukowych, ●
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bariery współpracy uczelni technicznych Polski Wschodniej i Politechniki Warszawskiej●

z przemysłem.

Wystawa, będąca elementem wydarzenia, pozwoli zapoznać się z praktyką komercjalizacji wiedzy
powstałej na uczelni i w instytutach badawczych. Prezentację osiągnięć uzupełni przedstawienie
rozwiązań innowacyjnych w zakresie pojazdów o napędzie elektrycznym – czy Re-volt wart jest
swojej ceny? Będziecie Państwo mogli przekonać się na Placu Politechniki, skąd dostaniecie
zaproszenie do sali 206 Gmachu Głównego, a tam: stoiska wystawiennicze naukowców z naszej
uczelni oraz zaproszonych gości, mini-seminaria, multimedialne prezentacje Centrum Innowacji NOT
i sesje plakatowe.

Termin konferencji: 18 listopada br.
Termin wystawy: 17 i 18 listopada br.
Miejsce: Plac Politechniki i Gmach Główny PW

Politechnika Warszawska 
https://laboratoria.net/aktualnosci/4302.html
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.

 
22-06-2026

Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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22-06-2026

Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.

 
22-06-2026

Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.

 
22-06-2026

Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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